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جهان 5

ترکيه و اعضای سازمان همکاری اسلامی 
عليه اسرائيل موضع رسمی اتخاذ کردند؛
استانبول، محفل محکوميت 
تل آویو در دفاع از تهران

سياست 2

 از زمان شروع حملات تاکنون  

شهادت»15 نفر«  از 
نيروهای پدافند هوایی ارتش
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 »مرتضی عزتی« در گفت وگو با »توسعه ایرانی«: 

پایداری شبکه بانکی؛  زمینه ساز 
آرامش مردم و فعالان اقتصادی است

چرتکه 3

سياست 2

سناریوهایی درباره آینده آتش جنگی که اسرائیل برافروخت و 
طرح یک ضرورت؛

پرتاب موشک  های ایران 
از سکوی دیپلماسی

حالا دیگر 9 روز از حملــه بامداد 23 خرداد ماه به 
ایران می گذرد. بامدادی که برای دستکم شهروندان 
تهرانی با صدای بمب و حمله هوایی و انفجار همراه شد 
و ساعتی بعد اما همه ایرانیان در جریان تجاوز نظامی 
هوایی اسرائیل قرار گرفتند و با پرسشی در برابر خود 
مواجه شدند و آن این بود که چه خواهد شد؟ پاسخ 
ایران طی 24 ساعت بعد و در شرایطی که تصور می شد  
با آن ترورهای کور در 10 ساعت نخست یارای مقاومت 
نداشته باشد؛ اما نه فقط شگفتی متجاوزان اسرائیلی 
که به نظر شــاید جهانیان را در پی داشت.  نیروهای 
نظامی جمهوری اسلامی ایران در کمتر از 24 ساعت 
توانستند خود را بازیابی کرده و پاسخ ایران را با موشک 
و پهپاد مستقیم به ســوی اسرائیل بفرستند و شاید 
بی دلیل نیست که حالا بیش از همیشه سید عباس 
عراقچی وزیر خارجه ایران تاکید داشت که امروز دیگر 
هیچ گفت و گویی بر سر توان موشکی ایران نخواهیم 
داشت؛ چرا که حالا بیش از همیشه قابل تصور است که 
بدون این توان موشکی، دشمن متجاوز چقدر بیشتر 
ممکن بود به کشور خسارت وارد کند. اکنون نیز شاید 
پس از حدود 10 روز بتوان گفت اکنون درگیر جنگی 
جدی هستیم. جنگی که هزینه های سنگینی را برای 

هر دو طرف به همراه داشت اما با این حال رسانه های 
جهانی در گزارش های خود بیش از پیش حالا بر توان 
موشکی و دفاعی ایران تأکید دارند. به نظر می رسد 
ایران آن لقمه ســاده ای با خیال این کــه در 14 روز 
کارش تمام می شود، و قورتش می دهد نیست و حالا 
توان موشکی خود را که دیگر درباره آن مطلقا گفت و 
گو نمی کند به عنوان یکی از برگ های برنده اش روی 
میز گذاشته است. چنان چه عباس عراقچی، وزیر امور 
خارجه ایران نیز در روزهای اخیر و با اشاره به اهداف 
پشت پرده این تجاوز گفت: »همان طور که نتانیاهو 
این جنگ را برای نابودی دیپلماسی آغاز کرد، جهان 
باید نسبت به تلاش های فزاینده رژیم ضعیف اسرائیل 
برای نجات خود و گسترش آتش جنگ هوشیار باشد. 
ایران با افتخار و شجاعت به دفاع از خود ادامه خواهد داد 
و متجاوز را از این خطای بزرگ پشیمان خواهد کرد. 
غیر از رژیم نامشروع اسرائیل، ما همچنان به دیپلماسی 
متعهدیم.« اما برخی تحلیلگران سیاسی نیز درباره 
احتمال ورود مســتقیم آمریکا به این جنگ هشدار 
داده اند؛ مساله ای که از نظر آنان می تواند منطقه را به 
شدت متزلزل کند و حتی منافع کشور های عربی را 

نیز به خطر بیندازد...
ضرورتی که تفاوت برد خبری آسیب بیمارستان بئرشبع و حملات موشکی اسرائیل 

به بیمارستان های ایران به رخ کشید؛ 

ورود به نبرد روایت ها 
با حضور رسانه های معتبر جهانی در ایران

ت حمله موشکی در تهران
یکی از بيمارستان های مورد اصاب
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 سی ان ان: 

زندگی در تهران 
به حالت عادی بازگشته است 

میرمحمد صادقی: 

از این میزان وطن فروشی 
برخی مجریان ایرانی شبکه های 

خارجی متعجبم 

توصیف عبدالکریم سروش از رضا پهلوی 
در پی اظهارات ضدایرانی اخیرش؛ 

پیر کودک ِ بی فرهنگ و 
مجسّمۀ خیانت به وطن!

شهادت دومین استاد هسته ای 
دانشگاه شریف به دست اسرائیل 

بررسی طرح تامین اجتماعی برای واقعی شدن 
حق بیمه کارگران 

امیدی برای دستیابی به مستمری 
واقعی هست؟ 

ترامپ:  

مدیراطلاعات ملی در مورد 
دستیابی ایران به سلاح هسته ای 

»اشتباه« کرده است 

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه حقوقی را که بر اساس قواعد بین المللی به کشورها و ملت ها 
تعلق گرفته، نمی توان با جنگ و تهدید از آنها سلب کرد، گفت: ما آماده گفت وگو و همکاری 

برای اعتمادسازی در زمینه فعالیت های هسته ای صلح آمیز هستیم.
به گزارش ریاست جمهوری، »مسعود پزشکیان« بعد از ظهر امروز شنبه در پاسخ به تماس 

تلفنی آقای »امانوئل مکرون« رئیس جمهور فرانسه، در 
واکنش به اظهارات وی مبنی بر ضرورت اعتمادســازی 
تصریح کرد: ما از ابتدا به دنبال تقویت همکاری ها با همه 
کشورهای جهان بر مبنای اعتماد و احترام متقابل بوده و 
هستیم، اما این رژیم صهیونیســتی بود که از روز نخست 
با ترور شــهید هنیه در تهران، در این روند کارشــکنی و 

اختلال آفرینی کرد.
رئیس جمهور افزود: این روند به شــکل مستمر ادامه 
داشت تا امروز که شــاهدیم رژیم صهیونیستی با تجاوز 

نظامی به جمهوری اسلامی، مرتکب نقض آشکار همه قواعد بین المللی شده است؛ تلاش رژیم 
صهیونیستی این است که همه منطقه را ناامن کند و انتظار از دولت ها و نهادهای بین المللی 
این است که بر اساس اصول و قواعد جهانی، ضمن محکوم کردن این روند، با اقدامات موثر 

مانع از تداوم این اقدامات شوند.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه حقوقی را که بر اساس قواعد بین المللی به کشورها و ملت ها 
تعلق گرفته، نمی توان با جنگ و تهدید از آنها سلب کرد، گفت: ما آماده گفت وگو و همکاری 
برای اعتمادسازی در زمینه فعالیت های هسته ای صلح آمیز هستیم، اما از یک سو به صفر 

رساندن فعالیت های هسته ای را به هیچ وجه نمی پذیریم و از سوی دیگر در برابر تداوم تجاوز 
رژیم صهیونیستی پاسخ ما کوبنده تر و قاطعانه تر خواهد بود.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه جمهوری اســلامی ایران آماده مذاکره و گفت وگو برای 
حل و فصل مسائل اســت، اما هر نوع گفت وگو و پیش شــرطی فقط در چارچوب حقوق و 
قواعد بین المللی مورد قبول خواهد بود، اظهار داشــت: 
آماده اعتمادسازی هستیم و در این راستا از هر گفت وگو 
و مذاکره ای در چارچوب حقوق مصرح و روشن جمهوری 
اســلامی ایران در چارچوب های بین المللی اســتقبال 

می کنیم.

از نظر فرانسه هر حمله ای به مراکز غیرنظامی و 
هسته ای محکوم است

رئیس جمهور فرانسه نیز در این گفت وگوی تلفنی با 
اشاره به اینکه در گفت وگوی قبلی با جنابعالی نیز تاکید کردم که در حمله نظامی اسرائیل 
به ایران مشارکت نداشتیم و از آن حمایت نکردیم، گفت: از نظر فرانسه هر حمله ای به مراکز 

غیرنظامی و غیرهسته ای محکوم است.
امانوئل مکرون با اشاره به مذاکرات روز گذشته وزرای خارجه سه کشور اروپایی با وزیر امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران، تصریح کرد: همه تلاش فرانسه توقف درگیری های نظامی و 
فرونشاندن تنش ها است. فرانسه برای یکپارچگی و حاکمیت همه کشورها احترام قائل است و 

باور دارد که تاثیرگذاری بر حاکمیت کشورها با فشار و تهدید راهکار مناسبی نیست.

زهی سفاهت و بلاهت که این "پیرکودک" بی فرهنگ 
می خواهد در رکاب سرجوخه های اسرائیلی آفاق را درنوردد 
و پا بر خاک ایران نهد و طاوس علیّین و سلطان مشرق زمین 
شود! چنین اوهامی در خواب مستان خراب هم نمی گنجد و 
نمی دانم با کدام افسون و افیون وی را چنین مست و مجنون 

کرده اند.  دکتر عبدالکریم سروش در کانال تلگرامی خود در 
نامه ای خطاب به رضا پهلوی نوشــته است: من به حقیقت 
مسخره تر و مضحکه تر و فرومایه تر از این شخصیّت نالایق 
و نادان و این مجسّمۀ خیانت به وطن در عمرم ندیده ام. اگر 
کسی را بتوان »جاهل مرکّب« خواند هم اوست که نمی  فهمد 
و نمی  فهمد که نمی  فهمد. غرق منجلاب است و می پندارد 
گلاب است.    مالیخولیای قدرت او را چنان مست کرده که 
از تهی مغزی و یاوه گویی خود خبر ندارد و همین که مشتی 
مشــتریان مخبط برایش کف و دف می زنند، از فرط شوق 

گریبان چاک می کند و از خاک بر افلاک می پرد.
پدربزرگش را استعمارگران آوردند و بردند. پدرش هم 
که خادم همان مخدومان بود به خلق جفا کرد و از خلق قفا 
خورد و در غربت با خفت مُرد و این یکی فقط خورده و خوابیده 
ولی هنوز نمُــرده! و اکنون زهی ســفاهت و بلاهت که این 

"پیرکودک" بی فرهنگ می خواهد در رکاب سرجوخه های 
اسرائیلی آفاق را درنوردد و پا بر خاک ایران نهد و طاوس علیّین 

و سلطان مشرق زمین شود!
  والله چنین اوهامی در خواب مستان خراب هم نمی گنجد 
و نمی دانم با کدام افسون و افیون وی را چنین مست و مجنون 
کرده اند که تب کرده و کف بر لــب آورده و خواب پنبه دانه 

می بیند.
    مرا با وی سخنی نیست که سخن گفتن با ابلهان، عین 

ابلهی است. به فریفتگان و خریداران او می گویم که:
    بر تو دل می  لرزدم ز اندیشه ای

   با چنین خرسی مرو در بیشه ای
   این دلم هرگز نلرزید از گزاف

    نور حق است این نه دعویّ و نه لاف
    به فریفتگان و خریداران او می گویم: 

    لااقل رهبری را برگزینید که اهل کام و ناز نباشد و جوانی 
را در عشرت و بطالت ســپری نکرده باشد و طوق بردگی بر 
گردن و جامهٔ ذلتّ بر تن نداشته باشد و شرم و شرافتی و عقل 

و شجاعتی در او دیده شود.

حقوقدان و سخنگوی اســبق قوه قضائیه تصریح کرد: 
تعجب می کنم که افرادی مجری و یا مصاحبه کننده برخی 
از این شبکه های خارجی ظاهرا ایرانی هستند ولی تبدیل 
به بلندگوی رژیم اسراییل شــده اند و اگر رادیو و تلویزیون 
اسرائیل می خواســت یک شــبکه تلویزیونی علیه ایران 
راه اندازی کنند، در این شــرایط جنگی بهتر از این شبکه 

تلویزیونی خاص }ایران  اینترنشنال{عمل نمی کردند.

حسین میرمحمدصادقی، به خبرآنلاین گفت: قابل تاسف 
است که افراد این چنین به این حد از وطن فروشی برسند که 
علیه کشور خود بلندگوی تبلیغاتی کشور دیگر و رژیم دیگری 
شوند که مشخص است متجاوز است. این مصداق بارز خیانت 
است و از این میزان وطن فروشی تعجب می کنم. به هر حال 
در شرایط جنگی وقتی یک جنگ علیه کشور ما رخ می دهد، 
طبیعی است که خارج از هر گونه سلیقه متفاوتی که افراد و 

گروه ها ممکن است داشته باشند، همه باید یک دست و یک 
دل و همدل، آن تجاوز را محکوم کنند و هر اقدامی از دستشان 
بر می آید در دفاع از کشور خود انجام دهند و هر گونه اختلافات 
را برای بعد از جنگ بگذارند و بــه آن چیزی توجه کنند که 
مسئولان کشور می گویند. این از اهم مسائل است که باید 
رعایت شود تا همین همدلی بتواند باعث پیروزی کشور و عدم 

موفقیت رژیم مقابل در تجاوز کشور شود.

گزارش

گزارش

پزشکيان در پاسخ به تماس تلفنی رئيس جمهور فرانسه:

حقوق بین المللی کشورها را نمی توان با جنگ و تهدید از آنها سلب کرد

توصيف عبدالکریم سروش از رضا پهلوی در پی اظهارات ضدایرانی اخيرش؛

پیر کودک ِ بی فرهنگ و مجسّمۀ خیانت به وطن!

ميرمحمد صادقی:

از این میزان وطن فروشی برخی مجریان ایرانی شبکه های خارجی متعجبم

Info@aryaparvaz-cgo.ir

مقام ارشد ایرانی:  

در حملات موشکی کیفیت را 
جایگزین کمیت کرده ایم


